Indicação  Nº  2764/2016.
Recapear a Rua Silvestre Chiari no Jardim Bom Retiro.

Senhor Presidente
                                   Considerando que a Rua Silvestre Chiari no Jardim Bom Retiro se encontra praticamente intransitável, com o asfalto degradado e  com muita poeira e ainda causando transtornos aos moradores;

 O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

 Que a secretaria competente tome as providências cabíveis para recapear a Rua Silvestre Chiari no Jardim Bom Retiro.

 Justificativa:

 Trata-se de reivindicação da comunidade.

         Valinhos, aos 21 de Novembro de 2016.
Israel Scupenaro
                                         Vereador PMDB